
UCHWAŁA NR XXXI/416/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Podlaskie z Caritas 

Diecezji Ełckiej umowy na dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych w ramach zadania  

pn. „Dostosowanie budynku pokoszarowego do potrzeb osób niepełnosprawnych  

w związku ze zmianą sposobu użytkowania na Dom Pomocy Społecznej 

„MISERICORDIA III”” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 573) w związku z § 9 ust. 2b rozporządzenia Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, 

które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na dofinansowanie ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych, dotyczących obiektu 

służącego rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zadania 

pn. „Dostosowanie budynku pokoszarowego do potrzeb osób niepełnosprawnych w związku 

ze zmianą sposobu użytkowania na Dom Pomocy Społecznej „MISERICORDIA III””, 

dotyczącego nieruchomości położonej przy ul. Pułaskiego 24 B w Suwałkach, realizowanego 

przez Caritas Diecezji Ełckiej, na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, obejmujący lata 

2021-2022. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


